SIS

e,

COMUNE DI ZANE’

PROVINCIA DI VICENZA

Prot. n. %SL’E (/()

IL SEGRETARIO-DIRETTORE GENERALE
DETERMINAZIONE

n 9 del 04 marzo 2013

REGISTRO GENERALE |31 _ael 17 MOR. 2013

OGGETTO:  Attivita ex r{uovo CCDI vigente - attribuzione somme meritocratiche sulla
performance anno 2012,

IL SEGRETARIO-DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 20/06/2012, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale & stato approvato il Bilancio di Previsione per I'esercizio

2012, il Bilancio Pluriennale 2012-2014 e la Relazione Previsionale e Programmatica per triennio
2012-2014;

RICHIAMATA la delibera Giunta Comunale n. 115 del 20/06/2012, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale & stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il
triennio 2012/2014;

RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 96 del 21/05/2012 con la quale
sono state definite le misure organizzative finalizzate al rispetto della tempestivita dei pagamenti
da parte dell'Ente; g

VISTQ il Decreto Sindacale n. 5 del 18 giugno 2009 con il quale sono state convalidate,
dal nuovo Sindaco, le funzioni di Direttore Generale al Segretario Generale Cecchetto dott. Maria
Teresa;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 163 del D.Lgs. n.267/2000 il limite di
spesa ¢ determinato in 1/12 mensile della somma definitivamente assegnata a ciascun
Responsabile di Servizio per l'esercizio 2012, per tutto il periodo di durata dell’esercizio



provvisorio e con esclusione delle spese tassativamente regolate dalle legge o non suscettibili di
pagamento frazionato in dodicesimi;

RICHIAMATO

PRESO ATTO

RICHIAMATA

DATO ATTO

PRESO ATTO

EVIDENZIATA

VERIFICATO

VISTE

PRESO ATTO

il C.C.N.L. Regioni ed Autonomie Locali vigente e il C.C.D.1. per il Comune
di Zane siglato in data 28 dicembre 2012;

che sulla base della normativa vigente, D. Leg.vo 150/2009, ex art. 15 CCDI
2012, per il triennio 2011-2013, ai dipendenti non & possibile concedere
progressioni nella categoria, né orizzontali né verticali se non come nuove
assunzioni, non possibili;

la deliberazione di Giunta Comunale 1. 255 del 12-12-2012 di autorizzazione
alla sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo
di destinazione delle risorse decentrate per 'anno 2012;

che ai sensi del CCDI siglato in data 28 dicembre 2012, per I'anno 2012
I'importo della somma meritocratica da ripartire ammonta ad € 7.265,42;

che tale ripartizione & demandata alla regolamentazione dell’'Ente, e con cio
si riaffermano i criteri di gia in essere come per gli anni scorsi; il budget
viene diviso per il numero dei dipendenti, assegnando ad ogni Responsabile
di Area limporto totale da suddividere con i criteri- meritocratici in
considerazione delle schede di valutazione del singolo dipendente;

la suddivisione dell'importo assegnato a ciascun Réspdnsabile d’Area sulla
base del numero dei dipendenti della propria Area:

Area Servizi Generali al Cittadino n.5 dipendenti ~ €1513,65;

-Area Personale n. 1 dipendenti ' € 302,73;
- Area Segreterial n.2 dipendenti : ' € 605,46,

- Area Segreteria 2 n. 2 dipendentt - € 605,46;
- Area Tecnica/Tributi e Tecnica Manutentiva n. 14 dipendenti €4.238,12;

ogni andamento e risultato, il tutto ai sensi dell’art. 37 del CCNL 22/01/2004;

le proposte di liquidazione della performance meritocratica anno 2012,
presentate da ciascun Responsabile di Area, con 'indicazione dell'importo
da rimunerare ad ogni dipendente sulla base degli obiettivi conseguiti da
ognuno con la propria abilith lavorativa nel miglioramento della qualita del
servizio di cui all'allegato A) al presente provvedimento omesso nella
pubblicazione per motivi di privacy ma in atti al provvedimento ;

che dalla proposta di liquidazione della Responsabile dell’Area Servizi
Generali al Cittadino si evidenzia un risparmio pari ad € 242,55 detta somma
torna nella disponibilita del Segretario Generale/Direttore, il quale dispone
di assegnarla in parti uguali alle due dipendenti, di cui all'allegato A) al
presente provvedimento omesso nella pubblicazione per motivi di privacy
ma in atti al provvedimento, assegnatarie dell'attvita relativa ai controlli
interni, in sinergia con il Segretario Comunale;

RITENUTO procedere alla corresponsione ai dipendenti comunali delle somme come

sopra esposto;

ASSUNTI Assunto il viste favorevole di regolaritd contabile attestante la copertura

finanziaria del Responsabile del Servizio Finanziario e i i
‘ ziario e il ittimita
del Segretario Comunale; parere i legltinia

DETERMINA

1. di retribuire ai dipendenti comunali le somme per meritocrazia pura anno 2012, secondo

~ quanto in premessa esposto che qui si intende integralmente ritrascritto, sulla Ibase della
proposta di liquidazione presentata e muotivata da ciascun Responsabile d’Area, per
F'importo pari ad € 7.265,42 di cui all'allegato A) al presente provvedimento omessc; nella
pubblicazione per motivi di privacy ma in atti al provvedimento;

di. impt}ta?re la spesa per complessivi € 7.265,42 al capitolo 6900 “Fondo Salario accessorio”
eirelativi oneri al capitolo 7000 R.P. 2012 del redigendo Bilancio 2013;

di demandare aﬂ’foicio Personale I'emissione dei mandati di pagamento contestualmente
agli stipendi;

5 SEGRETARIO-DIRETTORE GENERALE

(Ceccheﬁ@\w a)
\\"«. _




VISTO: parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi art. 151 comma 4 del D.Leg.vo n.267/2000:

Importo € . }'lﬁ,ﬂ;‘lq,i

Capitolo 430D ~3@ 00

Impegno n._624{ 4T - 33U

Importo €

Risorsa

Accertamento n.

19

Zané li,

//@/ A

*************************************************************f*************************

[l SEGRETARIO COMUNALE, per la legittimita della Determinazione in oggetto, ai sensi della Delibera
G.C.n.316/1997:

IL SEGRETARIO GEN.LE - DIRETTORE
(Cecchetto dott.ssa Maria Teresa)

****************************gﬁ* ﬁﬁg# ******************************************




U

ESECUTIVITA’
Divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Leg.vo 267/00;

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA per dichiarazione del Responsabile del Servizio.

IL SEGRETARIO-DIRETTORE GENERALE

(CecchetWEresa)

i T



